

 <small>Nitranské komunálne služby</small>	Ponukový (Check) list	Strana 1 z 1
	<small>Form 20 Check list_1</small>	<small>© NKS</small>

Zo dňa:	3.4.2023	Vystavil:	Slišková, 0902999575	
Zákazník (kontakt):				
Mesto Nitra				
Predmet služby:				
Čierna skládka Súľovská ulica, Nitra, katalogové číslo odpadu 200307				
Položky služby:	Jednotka	Množstvo j.	Cena za jdn.	Cena spolu
Preprava hákový nakladač 22 vývozov x 90 km	km	1980,00	1,90	3762,00
Manipulácia 3 ks na kontajner (22 kontajnerov)	ks	66,00	4,07	268,62
Nakladač JBC a MERLO	Mth	50,00	28,27	1413,50
Prenájom kontajnera nad 1 deň (5 dní, 22 kontajnerov)	deň	110,00	1,24	136,40
Skládkovné	tóna	200,00	40,25	8050,00
Štátny poplatok	tóna	200,00	18,00	3600,00
Práca zamestnancov	hod	50,00	10,00	500,00
Predbežná cena bez DPH:				17730,52
Predbežná cena s DPH*:				21276,62
Požadovaný termín plnenia:				
Miesto plnenia:				
Súľovská ulica, Nitra				
Potrebné mat. - techn. zabezpečenie:				
NKS - Súľovská - Tekovská ekologická a späť cca 90 km cca 9 ton v 30m3 kontajner				
Iné náležitosti:	<i>nakladanie s mechanizmami, cena bez dočisťovania v kríkoch a iných drevinách.</i>			
Poznámky:	Fakturuje sa na základe skutočne vykonaných prác a na základe hmotnosti uvedenej na vážnych lístoch.			
V prípade iných požiadaviek kontaktovať:		ing. Halla 0902999555		